U W A G A:  Przedłużenie terminu składania ofert.

W związku z modyfikacją zapisów w SIWZ,  Zamawiający przedłuża  termin składania ofert na dzień 25 września 2008 r. godz. 10:00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 25 września 2008 r. godz. 10:15. Miejsce składania 
i otwarcia ofert – bez zmian.

Podstawa - art. 38, ust. 6 Prawa zamówień publicznych.

PYTANIE 
1. W związku z brakiem możliwości technicznych zamocowania konstrukcji nośnej 
pod lamiele osłonowe (szkło strukturalne uniemożliwia montaż konstrukcji wieszaków) szybu windowego, zwracam się z prośbą do biura projektowego o rozważenie możliwości zmiany obudowy konstrukcji szybu.

ODPOWIEDŹ
Ad.1 
Biuro projektowe nie przewiduje możliwości zmiany zaprojektowanej obudowy szybu windowego. Konstrukcję nośną pod lamele osłonowe należy mocować do konstrukcji szybu windowego. „Przejście” łączników przez szkło strukturalne poprzez otwory, analogiczne do systemowych otworów montażowych fasady.

PYTANIE

2. Czy istnieje możliwość zamiany zaprojektowanej fasady osłonowej – z systemu strukturalnego na system ryglowy?

ODPOWIEDŹ

Ad.2
Biuro projektowe nie przewiduje możliwości zamiany zaprojektowanej fasady osłonowej na inny system.

PYTANIE

3. Roboty elektryczne: 

	
	Temat
	Projekt
	Przedmiar

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Przebudowa WLZ ( 5x LY 50mm2)
	jest
	brak

	2.
	Modernizacja TL
	
	
	jest
	brak

	3.
	Modernizacja RG
	
	jest
	brak

	4.
	Oświetlenie:
	
	
	
	

	
	oprawy SDS 418 - ilość
	
	9 szt
	14 szt

	
	oprawy SDS 418 AW - ilość
	
	8 szt w opisie
	brak

	
	oprawa oświetlenia szybu
	
	jest
	brak

	5.
	Uziemienie windy
	
	
	jest
	brak

	6.
	Uziemienie RG
	
	
	jest
	brak

	
	
	
	
	
	
	


ODPOWIEDŹ

Ad.1:

Do przedmiaru robót branży instalacje elektryczne wprowadzić pozycje:

Przebudowa WLZ YKY 5x25mm2 – wg.

· KNNR 3 0305-02 - Wykucie, zamurowanie i otynkowanie bruzd w ścianach z cegły na zaprawie cementowej – 0,3m3

· KNNR 5 0101-08 - Rury winidurowe o śr.50 mm układane p.t. w gotowych bruzdach w podłożu innym niż beton – 24m

· KNNR 5 0101-04 – p.a- Rury osłonowe o śr.100 mm układane w gotowych bruzdach w podłożu betonowym (R=2) – 6m

· KNNR 5 0201-06 - Przewody izolowane jednożyłowe o przekroju 35 mm2 wciągane do rur (YKY 5x25mm2) – 30m

· KNNR 5 0726-09 - Zarobienie na sucho końca kabla 5-żyłowego o przekroju żył do 16 mm2 na napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych – 10szt.

· KNNR 5 1203-04 - Podłączanie przewodów pod zaciski lub bolce o przekroju żyły 16 mm2 pojedynczych – 10szt.

Ad.2., Ad.3, Ad.5, Ad.6:

Do przedmiaru robót branży instalacje elektryczne wprowadzić pozycje:

uziemienie windy i RG wg:

· KNR-W 2-01 0701-03 - Ręczne kopanie rowów dla kabli o głębokości do 0.8 m i szer. dna do 0.4 w gruncie kat. IV – 40 m

· KNR-W 2-01 0704-03 - Ręczne zasypywanie rowów dla kabli o głębokości do 0.8 m i szer. dna do 0.4 m w gruncie kat. IV – 40m

· KNNR 5 0605-05 - Montaż uziomów poziomych w wykopie o głębokości do 0.8 m; kat. gruntu III – 40m

· KNNR 5 0613-02 - Uchwyt uziemiający skręcany, średnica rury do 100 mm – 4szt.

· KNNR 5 0611-02 - Spawanie bednarki o przekroju do 200 mm2 w wykopie – 8szt.

· KNNR 5 0612-06 - Złącze kontrolne połączone pręt-płaskownik – 2szt.

· KNNR 5 0602-02 - Przewody uziemiające i wyrównawcze w budynkach mocowane na wspornikach ściennych na podłożu innym niż drewno – 28m

· KNNR 5 0202-03 - Przewody izolowane jednożyłowe układane w gotowych korytkach o przekroju do 35 mm2 (przewód LY 1x16mm2) – 14m

· KNNR 5 1204-07 - Montaż końcówek kablowych przez lutowanie, przekrój żył do 16 mm2 – 8szt.

· KNNR 5 1203-04 - Podłączanie przewodów pod zaciski lub bolce o przekroju żyły 16 mm2 pojedynczych – 8szt.

· KNNR 5 1207-07 - Wykucie bruzd na w podłożu betonowym dla rur RKLG18, RS22 – 16m

· KNNR 5 0102-01 - Rury winidurowe karbowane o średnicy 19 mm, podłoże betonowe – 16m

· KNNR 5 0201-03 - Przewody izolowane jednożyłowe wciągane do rur o przekroju 4 mm2 (przewód LY 1x4mm2) – 16m

· KNNR 5 1208-02 - Zaprawianie bruzd o szerokości do 50 mm – 16m

Ad.4:

Do przedmiaru robót branży instalacje elektryczne wprowadzić korektę j.n.:

Było:






Powinno być:

oprawy SDS 418 – 14 szt.


- oprawy SDS 418 – 9 szt.

oprawy SDS 418AW – 0 szt.

- oprawy SDS 418AW – 8 szt.

oprawy OK. 3.18/2 – 0 szt.


- oprawy OK. 3.18/2 – 4 szt.

modernizacja TL – brak


- modernizacja TL – wg PT rys. E-7

modernizacja RG – brak


- modernizacja RG – wg PT rys.E-6

PYTANIE:
1 czy jest zestawienie stolarki aluminiowej

2 drzwi D2- są na rysunku (rzut przyziemia), oraz w przedmiarze poz.1.7.9  natomiast brak w zestawieniu

3 poz. 1.7.16  dotyczy DZ – maskownicy Alu do bram   -  gdzie one powinny być i jak wyglądają

ODPOWIEDŹ
Ad.1
W projekcie nie przewidywano zastosowania ślusarki aluminiowej, lecz systemową ślusarkę stalową (np. wg systemu firmy Forster lub innego o niegorszych parametrach). Patrz rysunek nr 17 p.t. „Zestawienie stolarki”.

Ad.2 

Drzwi D2 są ujęte w zestawieniu ścian osłonowych windy i łącznika – patrz rys. nr 18;

Ad.3

Poz. 1.7.16  dotyczy drzwi D3. Maskownicę wykonać jako stalową, pozycję traktować jako kalkulację własną poprzez analogię do maskownicy aluminiowej.

Ponadto biuro projektowe wyjaśnia, że należy wprowadzić korektę w poz.:
Było:
· KNR 2-01 0205-03 - Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0,25 m3 w gr.kat.I-II z transp. urobku samochod. samowyładowczymi na odległość do 1 km – 150 m3

· KNR 2-01 0214-04 - Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0,5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV (krotność=19) – 150 m3

Powinno być:

W zamian za to dołączyć w rozdziale pozycje j.n.:

· KNR 2-01 0301-02 - Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyładowczymi (kat. gr. III) – 150 m3

· KNR 2-01 0214-04 - Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0,5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat. III-IV (krotność=19) – 150 m3

